３都公小事発第６７号

令和４年３月１４日

各 支 部 長 様

各 評 議 員 様

東京都公立小学校事務職員会

会 長   吉 成  正 志

会員名簿の作成について

 標記の件について、下記の要領により作成しご提出ください。

 また、裏面の「会員数の報告について」もあわせてご提出ください。

記

１ 提出期限  令和４年４月１４日（木）

         ＊研究協議会の受付時に提出していただいても構いません。

         ＊全支部、提出をお願いします。

２ 提 出 先  事務局長 小松 千鶴子

問合せ先   渋谷区立神宮前小学校

〒150-0001 渋谷区神宮前 4-20-12

          TEL 03-5412-0756  FAX 03-5474-2742

        ＊交換便または郵送でご提出ください。

３ 様  式  裏面の「会員数の報告について」及び、添付の名簿を

「赤字」で訂正したものをご提出ください。

＊4 月に評議員の交代がある場合は、新しい方に必ず引き継いでください。

令和４年４月  日

会員数の報告について

１ 支 部 名          支部

２ 学 校 数          校

３
都公小事

会員数
         人

４
全 事 研

会員数
         人

＊都公小事会員数は、各支部の事務職員会に所属する人数をご記入ください

＊全事研･･･全国公立小中学校事務研究会のこと

担当者

学校名

電話番号

	fill_1:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7: